ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH TÂN

Số       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Minh Tân , ngày      tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện tiếp nhận và giải quyết hồ sơ của công dân

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/9/2019;

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND xã Minh Tân, nhiệm kỳ 2021-2026;

Thực hiện Biên bản họp ngày 24/4/2023 của UBND xã Minh Tân,

Uỷ ban nhân dân xã Minh Tân thông báo tới toàn thể cán bộ, công chức xã và
nhân dân, doanh nghiệp về thực hiện tiếp nhận và giải quyết hồ sơ của công dân tại
Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp nhận và giải quyết hồ sơ của công dân được thực hiện từ thứ
2 đến thứ 6 hằng tuần:

          2. Lịch làm việc Mùa Đông:

           - Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 8 giờ 00 phút, cán bộ, công chức xã hội ý,
chuẩn bị công tác chuyên môn

          Từ 8 giờ 5 phút đến 11 giờ 20 phút, tiếp nhận giải quyết hồ sơ về thủ tục cải
cách hành chính.

          Từ 11 giờ 20 phút đến 12 giờ tổng hợp và gửi xử lý hồ sơ theo quy định.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 13 giờ 30 phút, chuẩn bị máy móc, công
tác chuyên môn.

         Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 00 phút, tiếp nhận giải quyết hồ sơ về thủ tục cải
cách hành chính.

          Từ 16 giờ 00 phút, đến 16 giờ 30 phút, tổng hợp và gửi xử lý hồ sơ theo quy
định.

         3. Lịch làm việc mùa hè:

          - Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 7 giờ 30 phút, cán bộ, công chức xã hội ý,
chuẩn bị công tác chuyên môn

          Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút, tiếp nhận giải quyết hồ sơ về thủ tục cải
cách hành chính.

          Từ 11 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút giờ, tổng hợp và gửi và xử lý hồ sơ theo
quy định.

            -Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 14 giờ 00 phút, chuẩn bị máy móc, công
tác chuyên môn.

         Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút tiếp nhận giải quyết hồ sơ về cải cách
hành chính.

          Từ 16 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút, tổng hợp và gửi xử lý hồ sơ theo quy
định.

Yêu cầu toàn thể cán bộ, công chức xã và nhân dân, doanh nghiệp thực hiện
đúng theo nội dung thông báo này./.
Nơi nhận:
- Đảng ủy xã; (Để báo cáo)
- Cán bộ, công chức xã;
- Lưu.

                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
                    CHỦ TỊCH

                      Nguyễn Khắc Hưng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-08T14:04:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Khắc Hưng<nguyenkhachung@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-08T14:39:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tân<minhtan.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-08T14:39:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tân<minhtan.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-08T14:39:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tân<minhtan.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!